
Det svenske Opel GT Træf 2024 
 
Vores broder organisation i Sverige har sendt dette til vores blad. Jan Perden 
som bl.a. er kendt fra vores eget træf tager gerne mod tilmelding og har i 
spørgsmål så smid også en mail til ham. Træffet foregår ugen efter vores eget, 
så der er mulighed for at få dækket en del af sit GT – behov ind!  
 
Med vänlig hälsning Mikael 
Opel Gt klub Danmark 
 
 
 

Club Opel GT Schweden träff 2024 
 
Boka redan nu i kalendern den 30aug - 1 sep då årets GT-träff inträffar i södra 
Skåne, närmare bestämt på Löderups Strandbad och Österlen. Årets träff är lite 
senare än vanligt för att undvika den värsta turistsäsongen med trängsel och 
parkeringsproblem.  
 
Vi startar på fredag eftermiddag med att checka in och titta på omgivningarna och 
lite däck spark för de som så önskar. 
 
På lördagen kör vi en rundtur för att se på olika sevärdheter, och besöka 
Nostalgimuseet i Tryde (Tomelilla) därefter vidare till Ale Stenar och på kvällen 3-
rätters middag på Löderups Strandbad. 
 
Träffen avslutas på söndagen med en tur till Simrishamn och besök på Autoseum. 
 
Löderups Strandbad ligger väldigt naturskönt med närhet till havet och mängder med 
sevärdheter som Ale Stenar, Kåseberga hamn, Dag Hammarskjölds Backåkra, 
Glimmingehus, Sandhammaren, Karl Fredrik på Eklaholm med flera sevärdheter på 
Österlen. 
 
Anmälan till träffen görs till jan.perden@gmail.com eller +46701-859070 
 
Bokning av boende gör ni själva, och det är möjligt att göra redan nu! Först till kvarn 
gäller... 
 
Det finns lite olika alternativ att välja mellan. 
 
Stugor med plats för 4 vuxna och som kostar 2700kr/dygn. 
De har två separata sovrum (1 med två enkelsängar och 1 med en våningssäng). 
Dessutom har TV-rummet en bäddsoffa. 
 
Hotellet: 
Dubbelrum på nedre plan med dusch, toalett och uteplats till ett pris om 2200:-/rum 
 
Dubbel och enkelrum på övre plan, med dusch och toalett delat precis utanför 
rummen. 
Dubbelrum 1490 kr/rum, Enkelrum 1190 kr/rum. 



  
 
Frukost ingår i alla priserna. 
  
Ni bokar boende genom att maila 
tll: info@loderupsstrandbad.com eller ringer +46411-526260. 
 
OBS: Vänligen uppge att ni tillhör bilträffen Opel GT vid bokningen. 
 

 

 

 

 

 


